
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

ГОРОДА АЗНАКАЕВО 
АЗНАКАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Ленина, д. 14, г. Азнакаево, 423330

V ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
АЗНАКАЙ ШЭЬЭРЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
ЖИТЭКЧЕСЕ

Ленин ур.,14 нче йорт, Азнакай шэЬэре, 423330

Тел./факс(885592)7-15-50,7-00-37; E-mail:aznakay@tatar.ru, adm-aznakay@mail.ru; http://aznakayevo.tatarstan.ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « / Н

КАР АР
№

О внесении изменений в постановление Исполнительного 
комитета города Азнакаево Азнакаевского 
муниципального района от 20.03.2014 №12 «Об 
утверждении схемы водоснабжения и водоотведения 
города Азнакаево на период с 2014 по 2025 год»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении 
и водоотведении», постановлениями Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 
№ 691 «Об утверждении Правил отнесения централизованных систем водоотведения 
(канализации) к централизованным системам водоотведения поселений или городских 
округов и о внесении изменений в постановление Правительства РФ от 05.09.2013 № 782», 
от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» постановляет:

1. Дополнить раздел «I. Общие положения» Схемы водоснабжения и водоотведения 
города Азнакаево на период с 2014 до 2025 года, утвержденной постановлением 
исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района от 
20.03.2014 № 12, подразделом «1.1. Сведения об отнесении централизованной системы 
водоотведения (канализации) к централизованным системам водоотведения поселений или 
городских округов» следующего содержания:

«1.1. Сведения об отнесении централизованной системы водоотведения 
(канализации) к централизованным системам водоотведения поселений или городских 
округов.

В отношении централизованной системы водоотведения города Азнакаево 
обеспечивается соблюдение совокупности критериев отнесения централизованной 
системы водоотведения (канализации) к централизованным системам водоотведения 
поселений или городских округов, установленных Правилами отнесения 
централизованных систем водоотведения (канализации) к централизованным системам 
водоотведения поселений или городских округов, утвержденных постановлением 
Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 № 691.

В связи с этим, централизованная система водоотведения города Азнакаево относится 
к централизованным системам водоотведения поселений или городских округов.».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале правовой
информации Республики Тат 
на официальном сайте 
телекоммуникационной 

3. Контроль за ис

Руководитель

по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить
муниципального района в информационно- 

еб-адресу: http://aznakaevo.tatar.ru//. 
постановления оставляю за собой.

М.И. Султанов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakaevo.tatar.ru//

